Diirener Reiterverein e.V. — Ubungsturnier 05.06.2016

Ergebnisliste Prifung 1 Dressurreiter—WB / WBO WB 243

1.

5.

Platz: Milena Swart
Platz: Anna Hantschke
Platz: Janin Fest

Platz: Zoe Jansen
Platz: Michelle Kilian
Platz: Laura Zander

16 Delilah 57
78 Dusty

07 Cemmy
53 Paulchen
49 Megan
47 Manja

Ergebnisliste Priifung 2 Dressur-WB / WBO WB 245 ohne Hilfszlgel

11.

NV EWNR

Platz: Kerstin Eversheim
Platz: Anna Hantschke
Platz: Daniela Leister
Platz: Lennia Schroder
Platz: Lotte Hantschke
Platz: Julia Tretting
Platz: Maren Winkowski
Platz: Annike Effertz
Platz: Melanie Kurth
Platz: Christina Trauer
Platz: Janine Brosen
Platz: Laura Zander

80 Willowby

78 Dusty

15 Delilah 57

30 Golden Drum
54 Phelino

19 Domino

56 Principessa 23
29 Golden Drum
70 Santhos 11
44 Luciano 276
63 Rashida

47 Manja

Ergebnisliste Prifung 3 Dressur A* WB

Nou ks wnNR

Platz: Alina Antons
Platz: Kerstin Eversheim
Platz: Laura Clemens
Platz: Julie Greve

Platz: Julia Tretting
Platz: Annika Becker
Platz: Sofie Senden
Platz: Janine Brosen
Platz: Lea Neu

20 Donatus 111
80 Willowby
50 Montesol 2
32 G-Star

19 Domino

37 La Belle

03 Bonita

63 Rashida

12 Contado

e horses).de

Reitsport Wunderle

Monika Schain

7,9
7,7
7,0
7,0
6,9
6,8

7,0
6,5
6,4
6,3
6,2
6,1
6,0
5,7
5,7
5,7
5,6
5,6

8,5
7,5
7,3
7,0
6,4
6,2
6,0
6,0
5,8

Loesdau



Ergebnisliste Priifung 4 Springreiter—WB / WBO WB 261

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

vk wnN e

: Judith Koppenstedt
: Lena Bockem

: Stephanie Cardaun
: Milena Swart

: Anna Hantschke

: Victoria Roth

36 Kopar vom Nordrachtal

65 Romona
14 Dela

16 Delilah 57
77 Vicky

24 Forcetta

Ergebnisliste Priifung 5 Stilspring-WB / WBO WB 265

Platz:
. Platz:
3. Platz:
Platz:
5. Platz:
6. Platz:
Platz:
Platz:

Antonia Lorenz
Sophia Felkel

Emma Greve

Antonia Guttzeit
Alina Soyka
Anna-Katharina Kurth
Nensi Bukarica
Maren Blindert

66 Romona

10 Chris 41

76 Stella Milayn
34 Joker

22 Emily 144

18 Dirty Harry

09 Chicago-Junior
59 Quando

Ergebnisliste Prifung 6 Stilspringwettbewerb KI.A* gem. WBO

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

ok wnNPRE

: Ricarda Larisch

: Nensi Bukarica

: Sophia Felkel

: Maren Blindert

: Anna-Katharina Kurth
: Alina Soyka

06 Carry my Soul
09 Chicago-Junior
10 Chris 41

59 Quando

18 Dirty Harry

22 Emily 144

Ergebnisliste Prifung 8 Jump and Run, WBO 501

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

NoukswnNR

: Antonia Lorenz

: Annika Becker

: Lena Bockem

: Neele Rudolph

: Anna Hantschke

: Anna-Maria Barisch
: Jeannette Kerpen

66 Romona
37 La Belle

65 Romona
05 Capiara

77 Vicky

42 Look at me
40 Lakon

e horses).de

Reitsport Wunderle

Monika Schain

7,5
7,3
6,4
6,0
5,8
5,8

7,5
7,0
6,8
6,8
6,3
6,2
6,2
6,2

7,8
7,3
6,4
6,3
6,0
5,9

37,58 Sek
42,36 Sek
44,61 Sek
48,46 Sek
49,84 Sek
55,15 Sek
58,83 Sek

Loesdau



